様式第１１号（第１２条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　青森市長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人にあっては名称及び代表者の職・氏名）
有料老人ホーム廃止（休止）届
　有料老人ホームを廃止（休止）するので、老人福祉法（昭和３８年法律第１３３号）第２９条第３項の規定により、下記のとおり届け出ます。
記
１　施設の名称及び所在地
２　廃止（休止）年月日
３　運営懇談会議事録
４　廃止（休止）時点の入居者に対する措置
５　廃止（休止）時点の入居者名簿及び廃止（休止）に係る入居者全員の同意書
６　その他参考事項